宮勤医発第 10 号
平成 30年 1月 25日

会 員 各 位

宮崎県医師会勤務医部会

部会長 菊 池 郁 夫

    (公印省略)

平成 29年度 宮崎県医師会勤務医部会後期講演会のご案内

 時下 先生におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり講演会を開催いたします。

 参加をご希望の場合は、必要事項をご記入の上 FAX（0985-27-6550）にてお申し込

みください。

なお、多くの先生方の参加をお待ちいたしておりますので、会員以外の先生方につ

きましてもご案内いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年３月２日（金） １９：００～２０：４０

２ 会 場  宮崎県医師会館 ２階研修室

       （〒880-0023 宮崎市和知川原 1丁目 101 TEL 0985-22-5118）

３ 講演会  １９：００～２０：４０

講演①  「宮崎県の周産期医療における population-based 研究と
脳障害改善への取り組み」

        宮崎大学医学部 発達泌尿生殖医学講座 産婦人科学分野
教授 児 玉 由 紀 先生

講演② 「2025 年の医療問題」
        産業医科大学医学部公衆衛生学教室

教授 松 田 晋 哉 先生

FAX 0985-27-6550 （必要事項をご記入の上、そのままご送付ください）

3 月 2 日（金） 宮崎県医師会勤務医部会後期講演会の参加を申し込みます

所属医療機関名

氏    名

当日は、県医師会館１階に無料の託児ルームを設置いたします。事前予約が必要ですので、

ご希望の方は 2月 20日までに県医師会 地域医療課へご連絡下さい。（TEL 0985‐22‐5118）